
FICHE TECHNIQUE PATAPIZZ’ SANS GLUTEN

Patapizz’ sans gluten est obtenu à partir d'un mélange composé des matières suivantes : 
Amidon de maÏs, amidon de blé déglutiné, lait écrémé en poudre, huile d'olive extra vierge, sucre, fibres de graines 

de psyllium, fibres de cicolria, levure, sel.

Épaississant : guar, agent antiagglomérant,carbonate de calcium.

Patapizz’ sans gluten de fabrication artisanale, est rond, placé dans un plateau en aluminium, emballé dans un 
ATM et inséré dans un film plastique pour produits alimentaires, conformément au décret 108/90 application de la 
directive 89/109/CEE concernant les matières et objets destinés à entrer en contact avec des produits alimentaires.

Poids : 200 gr – Diamètre : 30cm
Produit frais : la température de stockage est variable de 0° C à + 4°C – Conservation : 45 jours

Produit congelé : la température de stockage est variable de -20° C – Conservation : 12 mois
 

Allergènes : le produit est élaboré dans des milieux où sont utilisés du lait et dérivés du lait, des œufs, du cacao, 
des fruits à coque. Possibles traces d’anhydride sulfureux. Ne contient pas de gluten.

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DU PRODUIT
 (composition et valeurs nutritionnelles)

L’excellence à l’italienne
Un goût unique et incomparable

Fabrication Artisanale

Pâte à Pizza 
N°1

en Italie

Fabrication

100%
Italienne

Paramétre considéré Valeur Unité de mesure
Valeur énergétique 251 Kcal/100
Valeur énergétique 1062 Kj/100

Graisse 1,19 g/100g
Graisse saturée 0,85 g/100g

Glucides 0,12 g/100g
Sucre 0,18 g/100g

Sodium 1,37 g/100g
Protéines 59,4 g/100g

Fibres 3,85 g/100g

La production du produit est fabriquée dans le respect des normes de fabrication CE 852/2004


